

十一、投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	1、1F 乒乓球馆							
3	乒乓球室门牌	大汉	DH-AW-03	江苏徐州	合同签订后 25 日历天	1 个	425.00 元	425.00 元
4	乒乓球台	英健特	YJT-1101	山东临沂	合同签订后 25 日历天	18 张	4650.00 元	83700.00 元
5	动态轨迹智慧展示板	展宇	ZYGZS	浙江	合同签订后 25 日历天	78.2 平方	1050.00 元	82110.00 元
6	名人艺术篆刻展品	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	61.2 平方	1023.00 元	62607.60 元

7	运动风采展 品	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	56.1 平	960.00 元	53856.00 元
8	乒乓球室凳 子	一博	YB-AD-081	山东临沂	合同签订后 25 日历天	72 个	215.00 元	15480.00 元
9	艺术氛围顶 板	磐锲	DV20	上海	合同签订后 25 日历天	478.5 平	252.00 元	120582.00 元
10	运动造型发 光组件	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	1 套	32560.00 元	32560.00 元
11	智慧体育造 型	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	1 组	30424.00	30424.00 元
12	光电敏捷球 智慧训练设 备	智龙	C4X1	广州	合同签订后 25 日历天	1 套	3000.00 元	3000.00 元



13	柱体护墙板	创合	JXCH-T032	浙江嘉兴	合同签订后 25 日历天	8 个	3200.00 元	25600.00 元
14	窗帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	5 套	2800.00 元	14000.00 元
15	窗帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	4 套	2520.00 元	10080.00 元
16	地面艺术处理	瑞庆成	定制	江苏	合同签订后 25 日历天	478.5 平	50.00 元	23925.00 元
17	消防管道封装柜	巨欧	JO-A-009	广东佛山	合同签订后 25 日历天	12 米	320.00 元	3840.00 元
18	立式空调	美的	RF26W/BPSDN1-D1	广东佛山	合同签订后 25 日历天	2 台	32000.00 元	64000.00 元
19	饮水机	美的	MYR718S-X	广东佛山	合同签订后 25 日历天		450.00 元	450.00 元
20	除湿机	小米	WDH312ENW1	北京	合同签订后 25 日历天		780.00 元	780.00 元
21	2、1F 舞蹈教							



	室							
22	瑜伽垫	观唐	0A-01-912	安徽滁州	合同签订后 25 日历天	80 套	415.00 元	33200.00 元
23	安全软垫	一博	YB-AD-023	山东临沂	合同签订后 25 日历天	80 套	512.00 元	40960.00 元
24	舞蹈教学大屏	智诚创彩	Z-P2.5	广东深圳	合同签订后 25 日历天	1 套	31500.00 元	31500.00 元
25	智慧体育触控一体机	欧帝	DC860HW	南京	合同签订后 25 日历天	1 台	15500.00 元	15500.00 元
26	舞蹈教室机柜	图腾	T-P20	广东深圳	合同签订后 25 日历天	1 套	3400.00 元	3400.00 元
27	舞蹈教室操作台	圣奥	SO-D-009B	浙江杭州	合同签订后 25 日历天	1 套	4200.00 元	4200.00 元
28	智能音箱功放主机	立达信	LDS-AMP-SMA-S1	福建厦门	合同签订后 25 日历天	1 台	5600.00 元	5600.00 元



29	壁挂教学音柱	立达信	LDS-SPK-ARR-100	福建厦门	合同签订后 25 日历天	2 对	4300.00 元	8600.00 元
30	一体化无感拾音麦克风	立达信	LDS-MIC-OBM-S1	福建厦门	合同签订后 25 日历天	2 只	3900.00 元	7800.00 元
31	蓝牙 2.4G 领夹麦克风	立达信	LDS-MIC-UHF-M1	福建厦门	合同签订后 25 日历天	2 套	900.00 元	1800.00 元
32	蓝牙 2.4G 无线接收器	立达信	LDS-MIC-UHF-M2	福建厦门	合同签订后 25 日历天	1 套	600.00 元	600.00 元
33	舞蹈教室门牌	大汉	DH-AW-03	江苏徐州	合同签订后 25 日历天	1 个	420.00 元	420.00 元
34	造型律感氛围顶板	泰山石膏	TS-A-001	山东泰安	合同签订后 25 日历天	308 平	275.00 元	84700.00 元
35	运动造型发	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	1 套	29800.00 元	29800.00 元

	光组件						元	
36	训练组合系统	银星	YIN-0N03	广东佛山	合同签订后 25 日历天	3 个	17540.00 元	52620.00 元
37	储物柜	圣奥	SO-C-007A	浙江杭州	合同签订后 25 日历天	6 个	2960.00 元	17760.00 元
38	舞蹈元素智慧展示板	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	3 组	19875.00 元	59625.00 元
39	智能钢琴	贝宁	GP-152	上海	合同签订后 25 日历天	1 台	49000.00 元	49000.00 元
40	窗帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	6 套	2800.00 元	16800.00 元
41	窗帘	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	4 套	1440.00 元	5760.00 元
42	地面艺术处理	瑞庆成	定制	江苏	合同签订后 25 日历天	308 平方	50.00 元	15400.00 元
43	消防管道包	巨欧	JO-A-009	广东佛山	合同签订后 25 日历天	19 米	320.00 元	6080.00 元

	封柜							
44	立式空调	美的	RFD-120LW/BSDN8Y-PA401(1)A	广东佛山	合同签订后 25 日历天	1 台	32000.00 元	32000.00 元
45	除湿机	小米	WDH312ENW1	北京	合同签订后 25 日历天	1 台	780.00 元	780.00 元
46	3、1F 力量室							
47	负重坦克车	英健特	YF7014	山东临沂	合同签订后 25 日历天	2 个	5375.00 元	10750.00 元
48	坐式伸腿训练器	英健特	YF6228	山东临沂	合同签订后 25 日历天	2 个	5650.00 元	11300.00 元
49	大腿内外侧训练机	英健特	D1104	山东临沂	合同签订后 25 日历天	2 个	14000.00 元	28000.00 元
50	多功能臀部训练器	英健特	D3095	山东临沂	合同签订后 25 日历天	2 个	7800.00 元	15600.00 元
51	杠铃片	英健特	M002	山东临沂	合同签订后 25 日历天	2 套	7750.00 元	15500.00 元

52	多功能综合训练器	英健特	E6001	山东临沂	合同签订后 25 日历天	1 个	8750.00 元	8750.00 元
53	造型动感智慧顶板	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 25 日历天	266 平	278.00 元	73948.00 元
54	运动造型发光组件	立达信	WJ-3012-01	福建厦门	合同签订后 25 日历天	1 套	43560.00 元	43560.00 元
55	器材存储多功能柜	巨欧	JO-A-009	广东佛山	合同签订后 25 日历天	6 套	3650.00 元	21900.00 元
56	力量室门牌	大汉	DH-AW-03	江苏徐州	合同签订后 25 日历天	1 个	420.00 元	420.00 元
57	剪影文化艺术氛围展示板	恒科板材	HK-A01-03	山东临沂	合同签订后 25 日历天	64.2 平	1050.00 元	64260.00 元
58	训练知识主	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	47.6 平	1040.00 元	49504.00 元



	题展示板							
59	风采文化智慧展示板	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	1 组	22560.00 元	22560.00 元
60	窗帘 (1500*3000mm)	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	2 套	2800.00 元	5600.00 元
61	窗帘 (6000*3000mm)	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	1 套	6480.00 元	6480.00 元
62	窗帘 (4000*1000mm)	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	2 套	1440.00 元	2880.00 元
63	地面艺术处理	瑞庆成	定制	江苏	合同签订后 25 日历天	266 平方	50.00 元	13300.00 元
64	消防管道封装柜	巨欧	JO-A-009	广东佛山	合同签订后 25 日历天	11 米	320.00 元	3520.00 元



65	立式空调	美的	RF26W/BPSDN1-D1	广东佛山	合同签订后 25 日历天	1 台	32000.00 元	32000.00 元
66	饮水机	美的	MYR718S-X	广东佛山	合同签订后 25 日历天	1 台	450.00 元	450.00 元
67	除湿机	小米	WDH312ENW1	北京	合同签订后 25 日历天	1 台	780.00 元	780.00 元
68	4、1F 单车训练室							
69	动感单车	英健特	YF604	山东临沂	合同签订后 25 日历天	12 个	4250.00 元	51000.00 元
70	智慧律动多功能顶板	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	266 平	235.00 元	62510.00 元
71	运动造型发光组件	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	1 套	26229.00 元	26229.00 元
72	单车训练教学大屏	智诚创彩	Z-P2.5	广东深圳	合同签订后 25 日历天	1 套	32540.00 元	32540.00 元

73	骑行训练文化艺术展示板	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	74.8 平	1025.00 元	76670.00 元
74	单车训练室门牌	大汉	DH-AW-03	江苏徐州	合同签订后 25 日历天	1 个	420.00 元	420.00 元
75	艺术塑胶地板	科诺博	KNB25909	河北	合同签订后 25 日历天	117.6 平	240.00 元	28224.00 元
76	柱体护墙板	创合	JXCH-T032	浙江嘉兴	合同签订后 25 日历天	3 个	3400.00 元	10200.00 元
77	窗帘 (1500*3000mm)	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	4 套	2800.00 元	11200.00 元
78	窗帘 (8000*3000mm)	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	1 套	8640.00 元	8640.00 元
79	窗帘 (4000*3000mm)	英伦克斯	YLKS-009-A003	江苏苏州	合同签订后 25 日历天	1 套	4320.00 元	4320.00 元

	000mm)							
80	立式空调	美的	RF26W/BPSDN1-D1	广东佛山	合同签订后 25 日历天	1 台	32000.00 元	32000.00 元
81	消防管道包 封柜	巨欧	JO-A-009	广东佛山	合同签订后 25 日历天	9 米	320.00 元	2880.00 元
82	原室内设备 搬运清理	瑞庆成	定制	江苏淮安	合同签订后 25 日历天	1 项	2000.00 元	2000.00 元
83	除湿机	小米	WDH312ENW1	北京	合同签订后 25 日历天	1 台	780.00 元	780.00 元
84	5、1F 入口及 廊道设备							
85	尚美立体智 慧展示板	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	16.32 平	2430.00 元	39657.60 元
86	形象墙展示	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	16.32	2540.00 元	41452.80 元



	板					平		
87	智慧文化展示板 A	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	30.8 平	2650.00 元	81620.00 元
88	智慧文化展示板 B	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	1 组	36545.00 元	36545.00 元
89	消防管道密封柜	巨欧	JO-A-009	广东佛山	合同签订后 25 日历天	36 米	320.00 元	11520.00 元
90	艺术塑胶地板	科诺博	KNB25909	河北	合同签订后 25 日历天	330 平	240.00 元	79200.00 元
91	6、2F 篮球馆							
92	文化氛围展示板	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	10 组	24356.00 元	243560.00 元
93	篮球馆门牌	大汉	DH-AW-03	江苏徐州	合同签订后 25 日历天	1 个	420.00 元	420.00 元



94	体育场馆公共座椅	优艺	YY-KT-P	广东深圳	合同签订后 25 日历天	256 套	198.00 元	50688.00 元
95	篮球馆木制看台	优艺	YY-KT-K	广东深圳	合同签订后 25 日历天	1 套	149000.00 元	149000.00 元
96	除湿机	小米	WDH312ENW1	北京	合同签订后 25 日历天	1 台	780.00 元	780.00 元
97	篮球馆木地板艺术处理	瑞庆成	定制	江苏	合同签订后 25 日历天	1300 平	50.00 元	65000.00 元
98	7、大门							
99	门厅艺术氛围顶板	天贝	TB-A013	河南新乡	合同签订后 25 日历天	1 项	37765.00 元	37765.00 元
100	8、其他							
101	检查维修	瑞庆成	定制	江苏淮安	合同签订后 25 日历天	1 项	8800.00 元	8800.00 元



投标总报价（人民币：元）	2778008.00
--------------	------------

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

（备注：该表仅适用于项目采用货币报价的情形。项目采用折扣率报价的，如需要填写投标分项报价表，请项目经办人自行设计表格。招标文件定稿后该备注删除。）

